
Komunikat  dotyczący  jakości
wody z wodociągu lokalnego w
Jaworznej
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbki wody
pobranej  w  dniu  16.09.2020r.  z
wodociągu  lokalnego  zaopatrującego  Szkołę  Podstawową  w
Jaworznej.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  nie  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  dnia  7  grudnia  2017r.  w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (
Dz.  U. z  2017r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia  w
wodzie dopuszczalnych wartości: Ogólna liczba mikroorganizmów.

W dniu 21.09.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 30/NHK/20 o zakazie
użytkowania wody z wodociągu lokalnego zaopatrującego Szkołę
Podstawowa w Jaworznej do czasu uzyskania prawidłowych wyników
badania wody. Woda ta może być używana do celów sanitarnych
(spłukiwanie toalet).

Odbyła  się  XIV  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
18 września br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-lokalnego-w-jaworznej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-lokalnego-w-jaworznej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-lokalnego-w-jaworznej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyla-sie-xiv-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyla-sie-xiv-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/


Limanowej odbyła się XIV Sesja Rady Powiatu Limanowskiego. Na
sesji obecna była Poseł na Sejm RP Urszula Nowogórska.

Po  otwarciu  obrad,  przyjęciu  protokołu  z  XIII  Sesji  Rady
Powiatu i wysłuchaniu sprawozdania Starosty Limanowskiego z
pracy Zarządu Powiatu w okresie między sesjami, głos zabrała
Urszula Nowogórska Poseł na Sejm RP. W swoim wystąpieniu Pani
Poseł m.in. złożyła podziękowania dla Zarządu i całej Rady
Powiatu za aktywna pracę i zaangażowanie w walce z negatywnymi
skutkami pandemii koronawirusa.

 

   

W  kolejnych  punktach  Radni  jednogłośnie  podjęli  uchwałę  w
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sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu
Limanowskiego, w której mieszczą się umowy, których realizacja
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikają
płatności wykraczające poza rok budżetowy 2020, oraz uchwałę w
sprawie  planowanych  zmian  w  budżecie,  które  przestawiła
Skarbnik Powiatu Elżbieta Nastałek.

  

Następnie Radni zapoznali się m.in z z informacją o przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku, kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej,  oraz o przebiegu wykonania
planu  finansowego  za  I  półrocze  2020  roku  Szpitala
Powiatowego, przedłożonej Zarządowi przez Dyrektora Szpitala.
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W dalszej kolejności Radni podjęli uchwały w sprawie:

przyjęcia  do  realizacji  zadania  publicznego  w  ramach
rządowego  „Programu  ograniczania  przestępczości  i
aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława
Stasiaka na lata 2018 – 2020”, którą przestawił Paweł
Tokarczyk  kierownik  Biura  ds.  pozyskiwania  środków
zewnętrznych. W ramach projektu planowana jest poprawa
bezpieczeństwa wokół 2 przejść dla pieszych na drogach
powiatowych. Przejście numer 1 – Zbludza (przed szkołą
podstawową),  przejście  numer  2  –  Stara  Wieś  (przed
szkołą  podstawową).  Zostanie  zmodernizowane  m.in.
oznakowanie  poziome  i  pionowe.  Wykonane  zostanie
oświetlenie  przejścia  nad  drogą,  montaż  paneli
fotowoltaicznych,  turbiny  wiatrowej,  akumulatorów,
pulsującego  znaku  aktywnego.  Dodatkowo  będzie
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zamontowane oświetlenie ledowe i czujniki ruchu, a w
okolicy  przejść  planowany  jest  montaż  urządzeń
poprawiających bezpieczeństwo – radarów z wyświetlaczami
prędkości i komunikatorami DZIĘKUJĘ/ ZWOLNIJ. Całkowity
koszt  przedsięwzięcia  to  100  000,00  zł.  Poziom
dofinansowania  projektu  wynosi  80%.
wyrażenia  zgody  jednostkom  organizacyjnym  powiatu
limanowskiego  na  zawarcie  kolejnych  umów  najmu  i
dzierżawy,  omówioną  przez  Dyrektora  Wydziału
Gospodarowania  Nieruchomości  Łukasza  Szydełko.

Jednym z ostatnich punktów porządku obrad było zapoznanie się
Radnych ze sprawozdaniem z działań podejmowanych w roku 2019
przez  Kierowników  Nadzorów  Wodnych  Państwowego  Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie. W tym punkcie Przewodnicząca Rady Ewa
Filipiak poinformowała obecnych, że zaprosiła na obecną Sesje
dyrektora  Zarządu  Zlewni  w  Nowym  Sączu  w  celu  możliwości
dyskusji na temat cieków wodnych przebiegających przez teren
Powiatu Limanowskiego. W odpowiedzi na zaproszenie, Państwowe
Gospodarstwo  Wodne  Wody  Polskie  poinformowało  o  braku
możliwości osobistego udziału w obradach Sesji, ze względu na
zasadny bezpieczeństwa przyjęte w Zarządzie Zlewni w Nowym
Sączu. Przewodnicząca zaproponowała Radnym aby przedłożyli na
jej  ręce  swoje  zapytania,  które  bezpośrednio  w  formie
pisemnej  przekaże do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie,  a  następnie  na  kolejnej  Sesji  przedłoży  Radzie
odpowiedzi.

Na koniec Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z kontroli
Komisji Rewizyjnej za okres od 1 grudnia 2019 r. do 30 czerwca
2020  oraz  z  informacją  o  wynikach  analizy  oświadczeń
majątkowych. XIV Sesję Rady Powiatu Limanowskiego zakończyły
zapytania i interpelacja Radnych.



Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
ograniczony na wynajem lokalu użytkowego, znajdującego się w
budynku położonym w Limanowej ul. Rynek 25 .

Przedmiot przetargu stanowi lokal w skład których wchodzą 2
pomieszczenia  usługowo-  biurowe,  pomieszczenie  socjalne  i

węzeł  sanitarny   o  łącznej  powierzchni  użytkowej  50,4  m2

znajdujący się w budynku położonym w Limanowej ul. Rynek 25 z
przeznaczeniem  na  cele  gastronomiczne.  Minimalna  cena

wywoławcza wynosi 60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej netto.

Minimalne postąpienie 0,60 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka leży w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwer,
w strefie ochrony konserwatorskiej o symbolu ZP/kz.
Ze względu na lokalizację (płyta Rynku) nie przewiduje się
miejsc parkingowych.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 5 października 2020 r.

godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie 6050 zł na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 1 października
2020 r.

Podatek od nieruchomości pokrywa Najemca.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
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komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu do 31 grudnia 2025 r.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowa.pl.

 



#NajważniejszeWrócić  –  piąta
odsłona wakacyjnego cyklu MOT
o bezpieczeństwie w górach
Tematyką   piątego,  ostatniego  odcinka  letniego  cyklu
edukacyjnego  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej  i
Tatrzańskiego  Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  pn.
#NajważniejszeWrócić o bezpieczeństwie na górskich szlakach 
będą statystyki TOPR dotyczące wypadków w Tatrach. W piątej
odsłonie  cyklu  znajdą  się  odpowiedzi  pytania:  Jak  często
ratownicy TOPR udzielili pomocy w ostatnim czasie? Jakiego
typu  wypadki  miały  miejsce  w  sezonie  letnim  2020  roku?  I
najważniejsze o czym warto pamiętać aby bezpiecznie wrócić z
gór? Opowiedzą na nie Andrzej Marasek – ratownik TOPR, Edward
Lichota – zastępca naczelnika TOPR oraz Grzegorz Biedroń –
prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej.

  Link  do  #5  odcinka  znajduje  się  na  stronie:
https://youtu.be/Y8XRZ9AX7ao

Zapraszamy  do  obejrzenia  poprzednich  odcinków  z  cyklu
#NajważniejszeWrócić:

Odcinek #4:  https://www.youtube.com/watch?v=flyno-XCRYs

Odcinek #3:  https://www.youtube.com/watch?v=Hpxp2EPeyb4

Odcinek #2: https://www.youtube.com/watch?v=MYYZN7aAdNI

Odcinek #1: https://www.youtube.com/watch?v=3_ka2_dpDxY.

Wszystkie filmy z serii #NajważniejszeWrócić są dostępne do
obejrzenia  na  facebookowym  profilu  Małopolskiej  Organizacji
Turystycznej:  facebook.com/mot.krakow  oraz  na  kanale  MOT  w
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serwisie  YouTube:
https://www.youtube.com/channel/UCOoK_OGCBIKKu0NpTTQXJiw

Akcja edukacyjna #NajważniejszeWrócić jest współfinansowana ze
środków  Ministerstwa  Rozwoju   w  ramach  projektu  „W
małopolskich  górach  bezpieczniej!”.  Partnerami  akcji  są
Tatrzańskie  Ochotnicze  Pogotowie  Ratunkowe  i  Województwo
Małopolskie.

 

źr.:MOT małopolska

50 lat Zespołu Consonans
17 września swój Złoty Jubileusz obchodził Zespół Muzyczny
„Consonans” działający przy Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.
Uroczystość zainaugurowała Msza Św. w intencji członków oraz
sympatyków zespołu w Kościele Parafialnym pw. Św. Stanisława
Kostki  w  Limanowej  –  Sowlinach.  W  świętowaniu  Złotego
Jubileuszu  zespołu  wzięli  udział  byli  i  obecni  jego
członkowie.

Liturgii przewodniczył Jego Ekscelencja ks. Biskup Mirosław
Gucwa  –  biskup  diecezji  Bouar  w  Republice
Środkowoafrykańskiej.  W  czasie  homilii  biskup  podkreślał
znaczenie  muzyki  i  śpiewu  w  kontekście  duchowego  rozwoju
człowieka,  odwołując  się  do  swoich  doświadczeń  z  pracy
misyjnej. Przywołał również postać założyciela zespołu prof.
Ludwika  Mordarskiego  oraz  podkreślił  wpływ  Consonansu  na
rozwój muzyki w Mieście Limanowa, Powiecie Limanowskim i całym
Województwie Małopolskim.
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Dalsza część uroczystości miała miejsce w sali katechetycznej
na parterze kościoła. Najpierw wszyscy wysłuchali koncertu dr
Jadwigi Postrożnej. Wykonała ona arię Azucena z opery Trubadur
Giuseppe Verdiego oraz arię Habanera z opery Carmen Bizeta.
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Następnie  gości  przywitał  prowadzący  uroczystość  Wiesław
Dutka. Wśród gości znaleźli się: Poseł na Sejm RP Urszula
Nowogórska,  Radny  Województwa  Małopolskiego  i  Prezes
Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej  Grzegorz  Biedroń,
Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,
Przewodnicząca  Rady  Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz,
Wójtowie Gmin Limanowa Jan Skrzekut, Tymbark Paweł Ptaszek
oraz  Łukowica  Bogdan  Łuczkowski.  Krótki  rys  historyczny
przybliżył  kierownik  Zespołu  prof.  ośw.  Leszek  Mordarski,
wymieniając sukcesy oraz liczne osiągnięcia Consonansu w jego
półwiecznej działalności. Joanna Rudek dyrektor Zespołu Szkół
Nr 1, w swoim wystąpieniu podkreśliła ogromną role jaką Zespół
na przestrzeni lat odgrywał w kształtowaniu się muzycznych
pasji i postaw uczniów szkoły.
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Wojciech  Włodarczyk,  złożył  gratulacje  na  ręce  kierownika
zespołu  „Consonans”  Leszka  Mordarskiego,  oraz  życzenia  dla
księdza biskupa Mirosława Gucwy.  W Imieniu Zarządu Powiatu
Limanowskiego   wręczył  również  statuetkę  „Za  zasługi  dla
Powiatu  Limanowskiego”  podkreślając  dorobek  oraz  zasługi,
które przez lata swojej działalności Zespół włożył w rozwój
kultury w regionie, a także ogromną rolę, jaką odegrał i nadal
odgrywa w życiu młodzieży.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/20200917_161149.jpg


Ważnym  elementem  uroczystości  było  wręczenie  najbardziej
zasłużonym medali i odznaczeń.

od  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  Piotra
Glińskiego  medal  Zasłużony  Kulturze  „GLORIA  ARTIS”
(Chwała Sztuce)
od Zarządu Powiatu Limanowskiego statuetkę „Za zasługi
dla Powiatu Limanowskiego”
od  Rady  Miasta  Limanowa  wyróżnienie  „Za  zasługi  dla
Miasta Limanowa”

Indywidualnie:

od  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  Piotra
Glińskiego  medal  „Za  zasługi  dla  Kultury  Polskiej”
otrzymali dr Jadwiga Postrożna oraz dr hab Józef Szymon
Wroński,
od  Prezydenta  RP  Medal  Stulecia  Odzyskanej
Niepodległości otrzymał Leszek Mordarski,
Medal  Polonia  Minor  od  Marszałka  Województwa
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Małopolskiego otrzymali: Bogdan Drzyzga, Wiesław Dutka,
Urszula  Matusik,  Lucyna  Pajor,  Joanna  Rudek,  Andrzej
Stanisz oraz Halina i Artur Zapałowie

Podczas spotkania nie brakowało wzruszeń, muzyki, podziękowań
oraz wspomnień, którymi dzielili się byli członkowie zespołu i
jego długoletni kierownik – prof. ośw. Leszek Mordarski.

Bogata historia Zespołu Consonans rozpoczęła się w 1970 roku w
Limanowej, w którym z inicjatywy ówczesnego dyrektora Liceum
Ekonomicznego prof. Adama Biedronia powstał w obecnym Zespole
Szkół Nr 1 instrumentalno – wokalny noszący nazwę “Decybele”.
Był to kwartet instrumentalny – z czasem rozwinięty o chórek
żeński. Założycielem grupy był nauczyciel muzyki prof. Ludwik
Mordarski. Pierwszymi jego członkami „Decybeli” byli: Bolesław
Biedroń,  Stanisław  Golonka,  Bogdan  Wielkiewicz,  Leszek
Mordarski, Bożena Kudynowska, Sabina Dyrek, Zofia Ryś, Maria
Leśniak  i  Maria  Stanisz,   do  których  po  roku  dołączyli
bracia – Andrzej i Wojciech Stanisz oraz Władysław Szewczyk. W
1975 r. zespołu zmienił nazwę na “Consonans”, pod która działa
do dziś. Z biegiem czasu brzmienie Consonansu zmieniało się, w
miarę  wprowadzania  nowych  instrumentów.  Dziś,  oprócz
najpopularniejszego gitarowego składu, można usłyszeć zestaw
akustyczny,  mini  big-band  czy  regionalna  kapelę  lachów
limanowskich.  Od  1989  roku  “Consonans”  jest  pod  opieką
nauczyciela  muzyki  i  wiedzy  o  kulturze  mgr  Leszka
Mordarskiego  –  jednego  z  pierwszych  jego  członków,  syna
założyciela grupy. Warto Podkreślić, że obecnie działający w
Zespole Szkól Nr 1 zespół instrumentalno – wokalny “Consonans”
jest  w  kolejności  czwartym  po  orkiestrze  “Echo  Podhala”,
Chórze  Kościelnym  i  Regionalnym  Zespole  Pieśni  i  Tańca
“Limanowianie”, zespołem funkcjonującym nieprzerwanie od 1970
roku na terenie miasta Limanowa.

 

fot. A. Niezabitowska, W. Rusin



Kondolencje  dla  rodziny  śp.
Genowefy Jeż

„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Głębokie wyrazy żalu i współczucia

dla

Andrzeja Jeża Biskupa Tarnowskiego

oraz Jerzego Jeża pracownika Starostwa Powiatowego w Limanowej

z powodu śmierci

MAMY
Genowefy Jeż

składają

Mieczysław Uryga
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu

Ewa Filipiak
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu

https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-rodzina-sp-genowefy-jez/
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Inwestycje  drogowe  powiatu
limanowskiego  oficjalnie
odebrane
W  czwartek  17  września  br.  wizytę  w  Powiecie  Limanowskim
złożył wicewojewoda Małopolski Józef Leśniak, który wraz z
Starostą Limanowskim, Zarządem Powiatu, Prezydium Rady oraz
radnymi  powiatowymi  dokonał  oficjalnego  odbioru  ważnych
inwestycji  drogowych  w  Powiecie  Limanowskim.  Zadania
zrealizowane w 2020 r. były dofinansowane z budżetu państwa w
ramach Funduszu Dróg Samorządowych oraz w partnerstwie Gmin
Dobra i Mszana Dolna w ramach Inicjatyw Samorządowych.

 

 

Przebudową zostały objęte drogi powiatowe: nr 1620 K Skrzydlna
– Wilkowisko w miejscowości Stróża na odcinku 784,55 mb.
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oraz nr 1615 K Mszana Górna – Wilczyce w miejscowości Mszana
Górna/Łętowe na odcinku 2 938,1 mb.

   

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/119647665_362983284734262_8300097776023526484_o.jpg


Remontem objęte zostały drogi powiatowe: nr 1613 K Zamieście –
Słopnice – Zalesie w miejscowości Słopnice/Zalesie na odcinku
6 865,43 mb
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oraz  nr  1609K  Limanowa  –  Kamienica  w  miejscowości  Stara
Wieś/Roztoka (trasa Wyścigu Górskiego Limanowa Przełęcz pod
Ostrą) na odcinku 3 577 mb.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/słopnice1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/119671835_362952348070689_7932436607047215409_o.jpg


Łączna długość nowych nawierzchni asfaltowych wynosi 14,1 km.

Wartość całkowita zadań: 17 719 091,76 zł
– Budżet Państwa: 8 914 023,00 zł
– Powiat Limanowski: 7 845 786,76 zł
–  Jednostki  Samorządu  Terytorialnego  (Gmina  Dobra,  Gmina
Mszana Dolna): 959 282,00 zł

Zapraszamy do zapoznania się z krótką prezentacją opisująca
zakres  przedmiotowy  realizacji  poszczególnych  zadań
realizowanych  na  drogach  powiatowych  w  2020  r.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/119668138_362952418070682_8425064929640499632_o-1.jpg


Informacja  o  zakazie
użytkowania wody z wodociągu
Słupia
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbek wody
pobranej w dniu 15.09.2020r.
z wodociągu wiejskiego  Słupia. Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym   nie  odpowiada  wymaganiom  określonym  w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/Prezentacja-1615K-1620K-odbiór-21.pdf
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rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  dnia  7  grudnia  2017  r.  w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (
Dz.  U. z  2017r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia  w
wodzie  dopuszczalnych  wartości:  mikrobiologicznych  –  liczba
bakterii grupy coli w 100 ml wody.

W dniu 17.09.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr  29/NHK/2020  o
zakazie  użytkowania  wody  z  wodociągu  wiejskiego  Słupia  do
czasu uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta
może być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

Informacja  o  zakazie
użytkowania wody z wodociągu
Pogorzany
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbek wody
pobranej w dniu 15.09.2020r.
z  wodociągu  wiejskiego  Pogorzany.  Państwowy  Powiatowy
Inspektor  Sanitarny  w  Limanowej  stwierdza,  że:

–  Jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  nie  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  dnia  7  grudnia  2017r.  w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (
Dz.  U. z  2017r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia  w
wodzie dopuszczalnych wartości: Liczba bakterii grupy coli.

W dniu 17.09.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 28/NHK/20 o zakazie
użytkowania wody z wodociągu wiejskiego Pogorzany do czasu
uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta może być

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-zakazie-uzytkowania-wody-z-wodociagu-pogorzany/
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używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

 

Podsumowanie  I  edycji
plebiscytu  pn.  „Turystyczna
Perła Powiatu Limanowskiego”
 

17 września Zarząd Powiatu Limanowskiego uhonorował Laureata
plebiscytu  „Turystyczna  Perła  Powiatu  Limanowskiego  2020”,
przekazując na ręce Wójta Gminy Łukowica Bogdana Łuczkowskiego
symboliczną statuetkę.

 

Laureatem  tegorocznej  edycji  został  Cisowy  Dział  w  gminie
Łukowica, który uzyskał 35,7 % oddanych głosów. Gratulacje
oraz życzenia złożył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga –
Przyznane  wyróżnienie  jest  potwierdzeniem  turystycznego
potencjału Gminy Łukowica. Wierzę, że to wyjątkowe miejsce
będzie jeszcze chętniej odwiedzane, motywując jednocześnie do
poznawania  innych  atrakcyjnych  lokalizacji  oraz  obiektów
znajdujących  na  terenie  Gminy,  jak  również  całej  Ziemi
Limanowskiej. Wyrazy uznania przekazali również Wicestarosta
Limanowski  Agata  Zięba  oraz  Członek  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk.
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Dziękujemy za oddane głosy. Zachęcamy również do odwiedzenia
Cisowego Działu oraz wszystkich pozostałych obiektów/miejsc,
które wzięły udział w plebiscycie. Warto je poznać i przekonać
się, ile atrakcji każdego dnia i o każdej porze roku czeka na
odkrycie w powiecie limanowskim!


